
LAND CRUISER V8
СУПЕРИОРЕН НА ПАТ И ТЕРЕН КАКО НИКОЈ ДРУГ

LAND CRUISER V8 ОПРЕМА Luxury

ABS (Анти-блокирачки систем за кочење) S
EBD (Електронска распределба на силата на кочење) S
BAS (Систем за помош при кочење) S
Crawl Control (систем за помош во движењето вон пат во зависност од S
теренот со избор на брзина, самостално вадење од заглавеност S
Постојано задвижување на са сите тркала H4 (Full time 4x4) S
ATRC (Систем за активна контрола на влечната снага) S
VSC (Систем за контрола на стабилноста на возилото) S
HAC (Систем за помош при тргнување на нагорнини) S
DAC (Систем за помош на надолнини), само D4D S
KDS (Кинетичка активна суспензија) S
Редуктор S
Режим за тежок off road (L4) S
Централен диференцијал тип TORSEN со LSD (систем за ограничено пролизгување) S
Блокада на централен диференцијал ( 50:50) на копче S
AVS (Прилагодувачка варијабилна амортизација) со спорт/комфорт режими, рачна регулација S
AHC (Активна контрола на височината) S
ТЕМЅ (Електронски контролирана суспензија на задната оска) S
VGRS (Варијабилен степен на управувач) S
EPS (Електричен серво управувач), осетлив на брзина S
A/Т (6 степен автоматски менувач) S

ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ
Двостепени фронтални воздушни перничиња, возач и совозач S
Странични воздушни перничиња, возач и совозач S
Странични воздушни перничиња, втор ред седишта S
Странични воздушни завеси за 1-от 2-от и 3-от ред на седишта S
Воздушно перниче за колена, возач и совозач S
Заштитни воздушни завеси, напред и назад S
Прекинувач за исклучување на воздушно перниче, совозач S
ISOFIX систем за детко седиште на втор ред седишта S
Предни активни потпирачи за глава WIL S
Потсетувачки звучен и визуелен сигнал за сигурносни ремени, оставени светла и клуч S
Претензионери на сигурносни ремени напред и задни надворешни седишта S
PSB (Pre-Crash Safety Seat Belt ) S
Child-lock заштита од отварање на вратите од внатрешна страна S

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ
Систем за заштита од кражба, имобилизатор S
Аларм со волуменски сензор, сензор за нагиб S
Интегрирани метални шипки во вратите, превенција при страничен удар S
Централна брава, со далечинска контрола и централно заклучување на вратите кај возачот S
Двојно заклучување на врати S
Автоматско заклучување на вратите при постигање на одредена брзина S

НАДВОРЕШНОСТ
20" алуминиумски тркала, со 285/50 R20 гуми и стандардно резервно тркало S
Предни светла за магла S
Огледала на врати, електронски регулирани, преклопувачки S
   греени S
Рачки на врати и надворешни ретровизори во боја на каросерија S
Хромирана решетка напред S
Браници во боја на каросерија S
Надолжни багажни шини S

ОФИЦИЈАЛНИ СПЕЦИФИКАЦИИ И ЦЕНОВНИК

АКТИВНА БЕЗБЕДНОСТ И ДИНАМИЧНИ СВОЈСТВА

цените се од информативен карактер (во евра по 
пресметковен курс 1 евро = 61.8 ден) и може да подлежат 

на промени до моментот на склучување порачка и 
договор.

Тојота Авто Центар дооел
Скупи бб, 1000 Скопје
Тел: (02) 3088 880
Факс: (02) 3088 888
Email: sales@toyota.com.mk

Тојота Авто Центар дооел
Скупи бб, 1000 Скопје
Тел: (02) 3088 880
Факс: (02) 3088 888
Email: sales@toyota.com.mk

Повеќе-слојно стакло, ветробран и странични прозорци S
Тонирани стакла, изолирани од ултра-виолетови зраци и топлина S
Темни стакла за приватност, 2 и 3 ред седишта, задна врата S
Бришачи осетливи на дожд со одмрзнување на ветробранското стакло S
Предни светла за магла S
Предни светла со сензор и искокнувачки измивачи и автоматско нивелирање S
Странични скали S
Калници, напред и назад S

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ
Оптитрон инструмент табла S
Мултимедиски и навигациски ГПС систем S
DVD со 8 инчен дисплеј на допир,преку кој се управува со навигацијата, камерата, климата, аудио сис. S
Аудио систем со 6 DVD менувач со MP3/WMA, RDS радио, 17 звучници S
Bluetooth® конекција за мобилен телефон S
AUX и USB порт S
Патен компјутер (моментна и просечна потрошувачка, просечна брзина и досег) S
Покажувач на надворешна температура S
Покажувач на отворени врати S
Контроли на воланот за аудио системот S
Антена интегрирана на стакла S
Камера за помош при паркирање и возење назад S
Паркинг сензори на преден и заден браник S

ВНАТРЕШЕН КОМФОР И УДОБНОСТ
Темпомат S
Клима уред S
   со автоматска дигитална регулација, 4-зонски S
   одделно регулирање на температурата, втор и трет ред на седишта S
   филтер за прочистување на воздух со режим за отстранување на полен S
Волан комбинација кожа и дрво S
Кожен тапацир S
Дрвени апликации во кабина S
Предни и задно седишта, греени S
Меморија на возачко седиште, волан и ретровизори во 3 позиции S
Предни седишта, 6-насочна регулација возач, 4-насочна регулација совозач S
   рачно регулирани S
   електрично регулирани S
Лумбарна потпора, електрично регулирачка, возач S
Задни седишта делливи и преклопливи S
Предни и задни потпирачи за глава, рачно регулирачки S
Трет ред седишта S
Дополнителен извод од 12V/120W (за втот и трет ред седишта) S
Осветлување во багажниот просор S
Позиција на предни сигурносни ремени, рачно регулирачки по височина S
Потпирач за раце напред и назад S
   напред, со две кутии за документи и компакт дискови S
   назад, со држачи за чаши S
Систем за осветлување при влегување S
Огледала на предни штитници од сонце, осветлени, возач и совозач S
Електрично регулирачки прозорци напред и назад S
Внатрешен ретровизор, електро-хроматски (автоматско-затемнувачки) S
Интелигентен систем за влегување и стартување S
Мулти рефлекторни фарови S
Електронско регулирање на предни светла по височина S
Волан, електрично регулирачки, по височина и длабочина S

МАЛОПРОДАЖНА ЦЕНА СО ДДВ (ДЕНАРИ)
Информативна малопродажна цена со ДДВ (ЕУР)

6.173.820
99.900

МАЛОПРОДАЖНА ЦЕНА СО ДДВ (ДЕНАРИ)
Информативна малопродажна цена со ДДВ (ЕУР)

6.173.820
99.900

Доплата за металик боја 61.800 денари (1000 ЕУР)

4.7 V8 VVT-i, 279 КС

4.5 V8 D4-D, 286 КС

Тојота Авто Центар го задржува правото да ги менува спецификациите и цените без претходна најава.


